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Türkiye'de 

Destekli Gönüllü Geri Dönüş Koordinasyon Merkezleri’nin Kurulması  

 

RECORD PROJESİ 
 

Özet 

RECORD Projesi, Türkiye'nin Ulusal Destekli Gönüllü Geri Dönüş ve yeniden uyum mekanizmasının 

geliştirilmesi amacıyla, Ankara ve İzmir'de bulunan ve Gönüllü Geri Dönüş ve Düzensiz Göçmen İzleme 

Merkezleri’nin tefrişatı ve yenilenmesi yoluyla Ulusal Destekli Gönüllü Geri Dönüş (UDGGD) 

mekanizmasının altyapısının iyileştirilmesine odaklanmaktadır. 

 

Gönüllü Geri Dönüş ve Düzensiz Göçmen İzleme Merkezleri’nin temel amacı, Türkiye'de kalamayan veya 

kalmak istemeyen ve menşe ülkelerine geri dönmek isteyen göçmenlere bilgi sağlamak, geri dönüş 

danışmanlığı hizmetlerini güçlendirmek amacıyla Göç İdaresi Başkalığı tarafından belirlenen yerlerin 

yenilenmesi ve tefrişatının yapılması konusunda destek sunmaktır. Bu proje kapsamında, Türkiye'nin 

öncelikli illeri olan Ankara ve İzmir'de Gönüllü Geri Dönüş ve Düzensiz Göçmen İzleme Merkezleri’nin 

kurulmasını öngörmektedir. Bu iki merkez aynı zamanda çevre illere de hizmet verecektir.  

 

RECORD Projesi, Birleşik Krallık İçişleri Bakanlığı ve Ankara Büyükelçiliği tarafından finanse edilmektedir. 

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) bunun yönetiminden ve uygulanmasından 

sorumlu olacaktır. 

 

Proje Arka Planı  

Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) ve Göç İdaresi Başkanlığı (GİB) Türkiye'de Ulusal 

Destekli Gönüllü Geri Dönüş (UDGGD) danışma mekanizmasının kurulmasını desteklemek ve bu tür 

hizmetleri sağlamak için fiziksel alanı oluşturmak  adına ortak çalışmalar yürüterek Ankara ve İzmir'de iki 

Gönüllü Geri Dönüş Koordinasyon ve Düzensiz Göçmen İzleme Merkezi'nin kurulmasını desteklemeyi 

amaçlamaktadır.  

 

Göç İdaresi Başkanlığı tarafından söz konusu iki il (İzmir ve Ankara) düzensiz göçmen sayısına göre 

önceliklendirilmiştir ve bu iki merkez aynı zamanda çevre illere de hizmet verecektir.  

  

Projenin başarılı bir şekilde uygulanması için gerekli tüm insan kaynakları Göç İdaresi Başkalığı tarafından 

sağlanacaktır. Gönüllü Geri Dönüş ve Düzensiz Göçmen İzleme Merkezleri, Göç İdaresi Başkanlığı ve Türk 

Kızılay’ı tarafından kullanılacaktır. Ayrıca,  geri dönmek isteyen göçmenlere alanında uzman gönüllü geri 

dönüş danışmanları tarafından gönüllü geri dönüş danışmanlığı vermeleri için fiziksel alan da sağlanmış 

olacaktır.  
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Yararlanıcı 

Projenin ana faydalanıcı kurumu Göç İdaresi Başkanlığı ve onun Düzensiz Göçle Mücadele ve Sınır Dışı 

İşleri Genel Müdürlüğü ile Ulusal Destekli Gönüllü Geri Dönüş Mekanizması’nın paydaşı Türk Kızılay’ıdır. 

Proje Süresi 

RECORD projesi 1 Kasım 2023 tarihi itibariyle başlamıştır, 31 Mart 2024 tarihinde bitirilmesi 

planlanmaktadır.  

İletişim:  
Rafi Refik- Proje Yöneticisi  

Rafi.Refik@icmpd.org 

 


